ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

          TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2012.

Số: 1032/ĐTN

“V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn

thủ lục làm con dấu và trách nhiệm quản lý,

sử dụng con dấu của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh”
Kính gởi:
- Lãnh đạo Văn phòng, các Ban, Trung tâm Thành Đoàn;
- Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn.
Thực hiện Công văn số 874/TWĐTN ngày 04 tháng 6 năm 2012 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc triển khai Thông tư số 20/2012/TT-BCA, Ban Thường vụ Thành Đoàn đã dự thảo Hướng dẫn thủ tục làm con dấu và trách nhiệm quản lý, sử dụng con dấu của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh. Để Hướng dẫn phù hợp với tình hình tiễn tại các đơn vị, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Lãnh đạo Văn phòng, các Ban, Trung tâm Thành Đoàn, Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn góp ý dự thảo Hướng dẫn (đính kèm).

Các ý kiến góp ý vui lòng gởi về Ban Tổ chức Thành Đoàn (bằng văn bản gởi trực tiếp hoặc qua hộp thư điện tử, địa chỉ: bantochuctd@yahoo.com) trước ngày 05/9/2012.
Trân trọng.

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ
          (Đã ký)
Nguyễn Mạnh Cường
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

PAGE